＜様式１＞

 令和７年 月 日

鹿屋市教育委員会 様

                  学校（園）名 △△幼稚園

                     校（園）長名 ○○ ○○

家庭教育学級開設書

 下記のとおり、令和７年度の家庭教育学級を開設しますので報告します。

１ 学級の名称  (                わくわく学級                     )

２ 学習目標

親子・親同士の親睦を図るとともに、家庭教育について理解を深め、相互の連携を図る

機会とする。

３ 学級主事・運営委員

役 職 名 氏   名 園・学校における職名
連絡先

（電話番号）

学級主事 鹿屋 太郎 保護者 090-1111-1111

運営委員

○○ ○○  △組

○○ ○○  □組

○○ ○○  □組

４ 学級構成・学級対象

＜学級構成＞      ＜学級対象＞※該当欄に〇

人 数 30 人   PTA 全会員  専門部員

 〇 学年限定希望者

（  ）組

 学年限定全員＋低学年希望者

（  ）組

  学年限定全員

（  ）組

 その他

（          ）

    全学年希望者

園用記入例 ※点線部分  を参考にご記入ください。

家庭教育学級での目標をご記入ください